[image: image1.png]

[image: image2.png]

АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

Г. СИМФЕРОПОЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

№   174

 От     13.12.2012г.

О совете по опеке
и попечительству

На основании ст. 34 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст.55 Гражданского кодекса Украины, решения Симферопольского городского совета от 24.12.2010г. № 43 «Об определении объёмов и пределов полномочий, которые осуществляют районные в городе советы и их исполнительные органы, и разграничение полномочий между исполнительным комитетом, отделами, управлениями, и другими исполнительными органами Симферопольского городского совета и городским головой», и в связи с кадровыми изменениями в аппарате районного совета и его исполнительных органах, исполнительный комитет

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав совета по опеке и попечительству (Приложение 1).

2. Решение исполнительного комитета районного совета от 14.02.2012г. № 33 «О составе совета по опеке и попечительству» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя совета Олейник Г.Г.

Председатель совета

М.И. Мельникова

Согласовано:

Управляющий делами
исполнительного комитета

Е.В. Стельмак

Заместитель председателя совета

Г.Г. Олейник

Заместитель начальника
юридического отдела

Е.К. Стадниченко

Проект внесен Управлением труда и социальной защиты населения и ответственность за его соответствие законодательству Украины несут:

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

Е.В. Василенко
Исполнитель:

Начальник отдела по трудовому

и бытовому обеспечению

инвалидов и ветеранов войны и труда

Н.В. Девятерикова
Приложение № 1

к решению исполкома Центрального
районного совета г. Симферополя

от ___________________

№ __________________

СОСТАВ

совета по опеке и попечительству

	Председатель совета      –
	Олейник Галина Григорьевна
	– заместитель председателя совета

	Заместитель председателя совета       –
	Арзякова Елена Васильевна
	– заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения районного совета

	Секретарь совета            –
	Девятерикова Наталья Викторовна
	– начальник отдела по трудовому и бытовому обеспечению инвалидов и ветеранов войны и труда управления

	Члены совета:

	Тороп Андрей Владимирович
	– заместитель директора Территориального центра социального обслуживания (предоставления социальных услуг)

	Стадниченко Евгений Константинович
	– заместитель начальника юридического отдела райсовета

	Пирогов Евгений Дмитриевич
	– начальник жилищно-эксплуатационного объединения Центрального района

	Фазилова Людмила Ивановна
	– медсестра областного психо-неврологического диспансера

	Катмакова Ирина Владимировна
	– председатель районного общества Красного Креста

	Стариков Денис Витальевич
	– участковый инспектор милиции Центрального РО СГУ ГУ МВД Украины в АРК

	Ульянова Наталья Юрьевна
	– зам. главного врача по лечебно-профилактической работе 3-й городской поликлиники

	Лапина Галина Митрофановна
	– зам. главного врача по лечебно-профилактической работе 7-ой городской поликлиники

	Муслимова Лилия Тагировна
	– депутат райсовета (с согласия)

	Ткач Владимир Николаевич
	– депутат райсовета (с согласия)

Управляющий делами

исполнительного комитета

          И.В. Стельмак